
Se MULIGHEDER i Finanskrisen
Det er et faktum, at finanskrisen er over os, og måske har din virksomhed allerede mærket konsekven-
serne? Vi kan ikke ændre krisen, men vi kan hjælpe dig med at se på, hvordan du kan optimere og effektiv-
isere din virksomhed. Lige nu tilbyder vi at udarbejde en gratis tilstandsrapport for din virksomhed. 

Tilstandsrapport - hvorfor nu det? 
Vi har ikke alle svarene på forhånd, men vi har mere end 10 års erfaring med at hjælpe virksomheder til 
bedre resultater og tilbyder vores rådgivning omkring, hvordan din virksomhed 
kommer styrket gennem krisen. Du skal blot afsætte et par timer til 
en dialog med os, så vi kan blive klædt på med den nødvendige 
viden om din virksomhed.  

Vi analysererer overordnet virksomhedens muligheder og 
udfordringer og kommer med vores bud på, hvilke ind-
satsområder, virksomheden bør fokusere på. 

Du modtager en tilstandsrapport med vores ana-
lyseresultater og anbefalinger til virksomheden, som 
dækker områderne:

	 Strategi og ledelse
	 Mennesker og organisation
	 Arbejdsgange og processer
	 Systemer og teknologier

Vi gennemgår tilstandsrapporten på et personligt møde, og vores 
mål er at synliggøre nye muligheder og inspirere til udviklingen af din 
virksomhed. Du vælger selvfølgelig selv, om du ønsker at følge vores anbefalinger. 

GBS - en kompetent sparringspartner 

GBS blev etableret i 1999 som et it-konsulenthus med spidskompetencer inden for Microsofts teknolo-
gier og har siden udviklet sig til en strategisk samarbejdspartner på flere områder. Vi udnytter i dag vores 
viden inden for både ledelse, organisation, processer og teknologier til at understøtte kundens strategi og 
målsætninger. Vi fokuserer på virksomhedens samlede værdikæde, og leverer den helhedsløsning, som 
skaber størst mulig værdi.

Vil du vide mere?

Hvis du vil vide mere om muligheden for at få en gratis tilstandsrapport, kan du kontakte vores adm. direk-
tør Claus Olsen på telefon + 45 70 22 09 09 eller mail col@gbs.dk. Du er er også velkommen til at klikke 
forbi vores hjemmeside www.gbs.dk, hvor du kan læse mere om GBS, og hvordan vi har skabt værdi for 
virksomheder som Sirena, FOA, Synoptik og mange flere. 


